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Classement des archers pré-inscrits pour la sélection des équipes
pour le Championnat de France des Equipes de Ligues 2016

Rang Nom Prénom
Equipes Filles
Benjamin/minime
10 JAMOT ZOE
22 FAURON ROMANE
24 MOREL LUCIE
46 JUND EMMA
49 ZINK MATHILDE
70 HATTENBERGER ELEONORE
62 JOUVESHOMME MARIE
65 THIEBAUT MARGOT
109 BINE AMELIE
Cadet/junior
56 CHAZELET LEA
59 MUTH SARAH
74 ZITVOGEL CHLOE
Equipes Gargons
Benjamin/minime
38 KREIM NATHAN
51 SUSS MATHIEU
76 RIOLLON LORIS
130 KRAY MATTHIEU
197 SCHWEITZER MATHIS
Cadet/junior
4 JAMOT MAXENCE
8 KRAUS STEPHANE
79 BRINGEL THEO
55 DENNLER OLIVIER
124 MAIRE AMAURY
206 VERGNES BAPTISTE
107 SADON MATHIEU

Catégorie

Minime
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Minime
Benjamin
Benjamin
Minime

Cadet
Cadet
Cadet

Benjamin
Benjamin
Benjamin
Minime
Minime

Cadet
Junior
Cadet
Junior
Cadet
Cadet
Junior

Club

BRUNSTATT
COLMAR
COLMAR
BRUNSTATT
COLMAR
MULHOUSE STA
BRUNSTATT
MULHOUSE STA
COLMAR

MULHOUSE STA
BRUNSTATT
BRUNSTATT

BRUNSTATT
HAGUENAU
BRUNSTATT
BRUNSTATT
MULHOUSE STA

BRUNSTATT
STRASBOURG 1
BRUNSTATT
STRASBOURG 1
BRUNSTATT
LINGOLSHEIM
LINGOLSHEIM

mardi 12 juillet 2016

S1

588
562
572
506
490
475
487
416
411

574
568
544

567
557
535
500
465

664
660
612
588
584
576
533

S2

586
558
539
490
480
461
379
391
335

562
567
543

556
545
502
499
418

662
656
604
580
583
539
516

S3 Moyenne
576 583
542 554
988 548
473 489
455 475
435 457
374 413
SrE 393
292 346
554 563
551 562
541 542
555 559
544 548
491 509
491 496
412 431
662 662
647 654
597 604
574 580
571 579
517 544
506 518
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